Ofício Vereador Nº 331/2020
São Roque, 26 de fevereiro de 2020.
Senhor Diretor,
Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Servidão 502, Bairro Gabriel Pizza, passando o túnel do Gabriel Pizza, a primeira rua do lado esquerdo.

Os moradores locais alegaram a precariedade da referida via, uma vez que está intransitável, devido aos enormes buracos, os quais se agravaram pelas chuvas constantes ocorridas em nossa região.

Nesse sentido, a fim de se evitar acidentes e prejuízos financeiros aos motoristas que por ali trafegam, pede-se as devidas providências o mais breve possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a esta reivindicação, agradeço e renovo os meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2020 - 13:13 2217/2020